СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА САВЕЛКИ

РЕШЕНИЕ

от 05.04.2013 г. № 4–МС

О внесении изменений в приложение к решению Совета депутатов от 05.03.2013 г. № 5-МС «О проведении дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района Савелки».
В соответствии с пунктом 2 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», решением Совета депутатов от 05.03.2013 г. № 5-МС «О проведении дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района Савелки», учитывая обращение главы управы района Савелки, связанное с необходимостью корректировки работ в программе дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района Савелки,  Совет депутатов принял решение:

   1.  Внести  изменения  в приложение к  решению Совета депутатов от 05.03.2013 г. № 5-МС «О проведении дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района Савелки» и  утвердить его в новой редакции (приложение).
2. Направить настоящее решение в префектуру Зеленоградского административного округа города Москвы, управу района Савелки города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в бюллетени «Московский муниципальный Вестник», а также размещению на  сайте  муниципального округа Савелки www.savelki.ru.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Савелки  Юдахину Ирину Васильевну.
Результаты голосования: за 10, против 0, воздержались 0.

Глава муниципального

округа Савелки

        И.В. Юдахина

Приложение

к решению Совета депутатов
от 05.04.2013 г. г. №4 –МС

Приложение

к решению Совета депутатов
от 05.03.2013 г. № 5–МС
Дополнительные мероприятия  по социально-экономическому развитию района Савелки в 2013 г.
	№ п/п
	Адрес
	Вид работ
	ед.изм
	Объем работ
	Стоимость работ, рублей

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	306,307-,308
	Ремонт асфальтового покрытия
	кв.м.
	158
	91020,0

	Устройство покрытия из брусчатки
	кв.м.
	402
	577557,0

	Замена борткамня
	пог.м
	75
	113409,0

	Ремонт газонов
	к.м.
	15
	5405,0

	Устройство новых декоративных ограждений
	п.м.
	28
	45250,0

	Установка, замена МАФ
	шт
	27
	217574,0

	Устройство новых пешеходных дорожек
	кв.м.
	50
	48116,0

	Посадка кустарников
	шт.
	582
	234633,0

	Устройство клумб
	шт.
	2
	108006,0

	Всего:

	1440970,0

	2
	604, 605, 606.
	Установка газонных ограждений
	м.п.
	48
	81418,0

	Установка тротуарных столбиков
	шт.
	25
	26187,0

	Устройство клумб
	шт.
	2
	108006,0

	Посадка кустарников
	шт.
	400
	142432,0

	Всего:

	358043,0

	3
	604-605-606, 618, 612-613, 515-516-518-519-520-521, 306-307-308, 510
	Корректировка паспортов дворовых территорий
	шт.
	6
	807000,0

	Всего:

	807000,0

	Итого по основным работам
	1799013,0

	Затраты на прочие СМР
	72544,6

	Затраты на корректировку паспортов
	807000,0

	Затраты на технадзор 1,4% от лимита
	37499,8

	Всего по дворовым территориям
	2716057,4

	3
	518
	Замена дверей переходных балконов и приквартирных холло на лестничной клетке
	шт.
	41
	500224,8

	Всего:

	500224,8

	4
	519
	Замена дверей переходных балконов и приквартирных холло на лестничной клетке
	шт.
	41
	490537,9

	Всего:

	490537,9

	Итого по основным работам
	990762,7

	Затраты на технадзор 1,3% от лимита
	12879,9

	Всего по конструктивным элементам
	1003642,6

	Итого по титулу:

	3719700,0